
UFFICIO INDIRIZZO MAIL TELEFONO 

POSTA CERTIFICATA protocollo.comune.sanzenonede.tv@pecveneto.it 0423.567000 int. 0 

Sindaco sindaco@comune.san-zenone.tv.it 0423.567000 int. 4 

Segretario Comunale segretario@comune.san-zenone.tv.it 0423.567000 int. 2 

Urbanistica - Edilizia Privata 

- Suap 

urbanistica@comune.san-zenone.tv.it 

edilizia@comune.san-zenone.tv.it 

tecnico2@comune.san-zenone.tv.it 

0423.567000 int. 1 opz. 1 

Ced - Commercio root@comune.san-zenone.tv.it 0423.567000 int. 1 opz. 2 

Tributi tributi2@comune.san-zenone.tv.it 0423.567000 int. 6 

Lavori Pubblici - Ambiente - 

Patrimonio - Manutenzioni 
tecnico@comune.san-zenone.tv.it 0423.567000 int. 1 opz. 2 

Protocollo protocollo@comune.san-zenone.tv.it 0423.567000 int. 0 

Anagrafe - Stato Civile 
anagrafe@comune.san-zenone.tv.it 

anagrafe3@comune.san-zenone.tv.it 
0423.567000 int. 5 

Servizi Sociali - U.R.P. – 

Cultura – Segreteria del 

Sindaco 

servizipersona@comune.san-zenone.tv.it 

a.sociale@comune.san-zenone.tv.it 

sociale@comune.san-zenone.tv.it 

cultura@comune.san-zenone.tv.it 

0423.567000 int. 3 - 4 

Ragioneria - Personale  

ragioneria@comune.san-zenone.tv.it 

ragioneria3@comune.san-zenone.tv.it 

amministrativo@comune.san-zenone.tv.it 

0423.567000 int. 2 

Segreteria – Elettorale - 

Leva 
segreteria@comune.san-zenone.tv.it 0423.567000 int. 9 

Polizia Locale 
vigili@comune.san-zenone.tv.it 

amministrativopl@comune.san-zenone.tv.it 
0423.567000 int. 8 

Biblioteca biblioteca@comune.san-zenone.tv.it 0423.567000 int. 7 
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